
      Z á p i s  
                                                        z 7.schůze Rady městské části Brno – Líšeň  
                                                                         ze dne 6.3.2019  
 
1. Zahájení a schválení programu 
   Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
  Přítomni : Mgr. Štefan, JUDr.Příborský, p. Lupečka, PhDr. Freiberg, Ing. Šiška, Ing.arch.Kremitovská  
  Omluveni : Ing. Svobodová 
  Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 6        pro : 6  
 
2. VIII.7/2000/1 Věc : Žádost MO MMB o stanovisko ke směně části pozemků p.č. 5041/17 v k.ú. Líšeň  
                                        (společné jmění manželů Belzových ) za část pozemku p.č. 6237/8 v k.ú. Líšeň(majetek 
                                      statutárního města Brna¨ 
 
   Vyjádření : viz důvodová zpráva 
   Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit se směnou části pozemku p.č. 5041/17 ve společném 
                       jmění manželů Belzových za část pozemku p.č. 6237/8 v k.ú. Líšeň v majetku statutárního města  
                       Brna dle zpracovaného GP č. 4716-124/2018 nově vzniklých p.č. 6237/25 o výměře 2 m2 a p.č.  
                       6237/26 o výměře 48 m2 v k.ú. Líšeň v majetku statutárního města Brna na nově vzniklou p.č.  
                       5041/150 o výměře 10 m2 v k.ú. Líšeň ve společném jmění manželů Belzových, za předpokladu  
                       doplatk rozdílu ve výměře směňovaných pozemků  
    přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
3. VIII.7/2000/2 Věc : Žádost MO MMB o stanovisko ke směně vlastnictví části pozemku p.č. 3672 za část  
                                       p.č. 3949/2 v k.ú. Líšeň dle geometrického plánu č. 4766-303/2018 nově vzniklé p.č.  
                                      3672/6 – zahrada o výměře 23 m2 ve vlastnictví paní Radomíry Konečné za nově vzniklou 
                                       p.č. 3949/5 – ostatní plocha /ostatní komunikace o výměře 22 m2 – majetek st. města 
                                       Brna 
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
   Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s navrženou směnou vlastnictví části pozemku p.č.  
                       3672 za část p.č. 3949/2 v k.ú. Líšeň dle geometrického plánu č. 7466-303/2018 nově vzniklé 
                       p.č. 3672/6 o výměře 23 m2 v majetku p. Radomíry Konečné za nově vzniklou p.č. 3949/5 – ostatní 
                       plocha /ostatní komunikace o výměře 22 m2 v majetku statutárního města Brna  
  přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
4. VIII.7/2000/3 Věc : Žádost spol. IGEA s.r.o. o vyslovení souhlasu se záměrem stavby s názvem Reko MS Brno – 
                                      Ondráčkova I  část větev B. o zřízení  práva služebnosti k pozemkům p.č. 665/7 a  
                                     3646/5 v k.ú. Líšeň k rekonstrukci stávajících plynovodů NTL a plynovodních přípojek s  
                                     vybudováním nového NTL plynovodu 
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ souhlasí jako správce Líšeňského potoka se záměrem stavby s názvem Reko MS Brno –  
                         Ondráčkova I část větev B a se zřízením věcného břemene – práva služebnosti k pozemkům  
                         p.č. 665/7 a 3646/5 v k.ú. Líšeň k rekonstrukci stávajících plynovodů NTL a plynovodních přípojek 
                        s vybudováním nového NTL plynovodu za podmínky realizační časové koordinace se stavbou Brno  
                        MČ Líšeň – ulice Ondráčkova , Zlámanky , Jateční, Velatická – komunikace, vydání souhlasu se stavbou 
                        vodoprávního úřadu (OVLHZ MMB) a za těchto dalších podmínek : při realizačních pracích nesmí  
                      dojít k znečištění podzemních a povrchových vod, závadnými látkami ve smyslu § 39 zák.č. 254/2001 Sb. 
                       o vodách v platném znění, zejména ropnými produkty ze stavebních a dopravních prostředků , 
                       stavbou nesmí dojít ke zhoršení jakosti povrchových a podzemních vod ani ke zhoršení odtokových 
                       poměrů v dané lokalitě 
     přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
 



5.VIII.7/2500/1 Věc : Žádost  Tělocvičné jednotky Sokol Brno – Líšeň o poskytnutí finanční dotace typu B  
                                     z rozpočtu MČ Brno – Líšeň  
  Vyjádření : viz důvodová zpráva 
  Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím finanční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň ve výši 4 500,- Kč 
                     žadateli Tělocvičná jednota Sokol Brno – Líšeň, IČ : 44993340, se sídlem Belcrediho 27, 628 00 Brno 
                     za účelem krytí nákladů spojených s realizací projektu AKADEMIE 2019, veřejné cvičení a vystoupení 
                     dětí, mládeže a dospělých 
                     RMČ schvaluje smlouvu o poskytnutí finanční dotace  
                     Pověřuje p.starostu podpisem smlouvy 
                     Ukládá odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření 
     Přítomno : 6           pro . 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 
  
6. VIII.7/2500/2 Věc : Žádost spolku Život na kolech o poskytnutí finanční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – 
                                      Líšeň  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Na schůzi RMČ byl pozván p. Blahoudek  objasnil radním akci na kterou žádají dotaci.  
     Pan Blahoudek byl upozorněn ,že příště má žádat o dotaci typu A.  
Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím finanční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň ve výši 12 000,- Kč 
                     žadateli Život na kolech z.s. , IČ : 02672057, se sídlem Havránkova 30/11, 619 00 Brno za účelem  
                    krytí nákladů spojených s realizací projektu Dětský cyklistický závod Líšeňský dráček  
                    RMČ schvaluje smlouvu o poskytnutí finanční dotace  
                    Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy  
                    Ukládá odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření  
 Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
7. VIII.7/2600/1 Věc : Stanovisko k vyhlášení konkurzního řízení  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Na schůzi rady byl pozván ředitel Mgr.Burda ,aby představil Koncepci rozvoje školy MŠ a ZŠ Horníkova.  
    Usnesení : RMČ nežádá Radu města Brna o vyhlášení konkurzního řízení na obsazení místa ředitele  
                       ZŠ a MŠ Brno, Horníkova 1, p.o. Mgr. Romana Burdy 
    Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
8. VIII.7/2600/2 Věc : Povolení zahraniční služební cesty        
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ schvaluje zahraniční pracovní cestu ředitelce Mateřské školy Brno, Neklež 1a, p.o.  
                       Jitce Kubecové do Ruska v termínu od 22.9. do 26.9.2019  
                       Ukládá ředitelce předložit do RMČ stručnou zprávu o výsledku pracovní cesty 
  Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
9. VIII.7/2600/3 Věc : Přechod nájmu bytu  
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
   Usnesení : RMČ bere na vědomí přechod nájmu bytu č. 24,  Ing.Dušana Repu, bytem  
                       Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.1.2021  
    Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
10. VIII.7/2600/4 Věc : Zúžení nájemní smlouvy 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ bere na vědomí zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 19,  na Martina Bočka. 
                         Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou  
     Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
11. VIII.7/2600/5 Věc : Žádost o slevu z čistého nájemného – byt č. 30, Jírova 15  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 



       Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím slevy 10% z čistého nájemného (z částky 4 683,- Kč/měsíc, což činí  
                          částku 468,- Kč/měsíc) n na dobu pěti 
                          měsíců 
     přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
12. VIII.7/2600/6 Věc : Žádost o znovu zařazení žádosti o pronájem bytu do evidence žadatelů  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ souhlasí s vrácením vyřazené žádosti o pronájem obecního bytu manželů Oty a Lenky  
                          Holíkových, do evidence žadatelů a zařazením do pořadí pro rok 2019  
      Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
13. VIII.7/2600/7 Věc : Pořadí žadatelů o pronájem obecního bytu pro rok 2019  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ souhlasí se sestaveným pořadím žadatelů o pronájem obecního bytu pro rok 2019 
                         zařazených do skupin 1 – 4 dle přílohy 
      přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
14. VIII.7/2600/8 Věc : Partnerství s Rodinným centrem Pastelka v rámci projektu mikrojeslí 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ schvaluje Partnerství bez finančního příspěvku s příjemcem podpory z Operačního programu 
                         Zaměstnanost (navazující projekt Jesle MikroPastelka) Rodinným centrem Pastelka z.). pro období 
                         1.2.2020 – 30.6.2022 
                         RMČ souhlasí s bezplatným poskytnutím prostor pro realizaci projektu 
     Přítomno : 6             pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
15. VIII.7/800/1 Věc : Žádost o vyjádření souhlasu vlastníka objektu polikliniky Horníkova 34, Brno s odepisováním 
                                       technického zhodnocení   provedeného nájemcem společnosti EsteDent s.r.o.  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání pro společnost  
                          EsteDent s.r.o. , 628 00 Brno, IČ : 01556886, který řeší odpisy technického zhodnocení pronajatého 
                          majetku na poliklinice Horníkova 34  
                          pověřuje p.starostu podpisem dodatku č. 5  
      přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
16.VIII.7/1110/1 Věc : Jmenování člena komise bezpečností a komise životního prostředí 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ jmenuje  
                         Kpt. Mgr.Petra Nečesánka členem komise bezpečnostní od 1.4.2019  
                         Ing.Andreu Ondrůjovou členkou komise životního prostředí od 1.4.2019  
      Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
17. Projednání zápisů z komisí  
      RMČ bere na vědomí zápis z komise bezpečnostní ze dne 18.2.2019  
                                            Zápis z komise stavební ze dne 13.2.2019  
                                            Zápis z komise životního prostředí ze dne 18.2.2019  
                                           Zápis z komise bytové ze dne 25.2.2019  
    Pro : 6  
18. Kontrola usnesení  
      Provedla místostarostka Ing.arch. Kremitovská  
19. Závěr 
     Schůzi ukončil pan starosta.  
 
                    Mgr. Břetislav Štefan                                                                   Ing.Josef Šiška 
                          Starosta                                                                                      ověřovatel  



 



						Z á p i s 

                                                        z 7.schůze Rady městské části Brno – Líšeň 

                                                                         ze dne 6.3.2019 



1. Zahájení a schválení programu

   Schůzi zahájil a řídil pan starosta.

  Přítomni : Mgr. Štefan, JUDr.Příborský, p. Lupečka, PhDr. Freiberg, Ing. Šiška, Ing.arch.Kremitovská 

  Omluveni : Ing. Svobodová

  Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 6        pro : 6 



2. VIII.7/2000/1 Věc : Žádost MO MMB o stanovisko ke směně části pozemků p.č. 5041/17 v k.ú. Líšeň 

                                        (společné jmění manželů Belzových ) za část pozemku p.č. 6237/8 v k.ú. Líšeň(majetek

                                      statutárního města Brna¨



   Vyjádření : viz důvodová zpráva

   Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit se směnou části pozemku p.č. 5041/17 ve společném

                       jmění manželů Belzových za část pozemku p.č. 6237/8 v k.ú. Líšeň v majetku statutárního města 

                       Brna dle zpracovaného GP č. 4716-124/2018 nově vzniklých p.č. 6237/25 o výměře 2 m2 a p.č. 

                       6237/26 o výměře 48 m2 v k.ú. Líšeň v majetku statutárního města Brna na nově vzniklou p.č. 

                       5041/150 o výměře 10 m2 v k.ú. Líšeň ve společném jmění manželů Belzových, za předpokladu 

                       doplatk rozdílu ve výměře směňovaných pozemků 

    přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



3. VIII.7/2000/2 Věc : Žádost MO MMB o stanovisko ke směně vlastnictví části pozemku p.č. 3672 za část 

                                       p.č. 3949/2 v k.ú. Líšeň dle geometrického plánu č. 4766-303/2018 nově vzniklé p.č. 

                                      3672/6 – zahrada o výměře 23 m2 ve vlastnictví paní Radomíry Konečné za nově vzniklou

                                       p.č. 3949/5 – ostatní plocha /ostatní komunikace o výměře 22 m2 – majetek st. města

                                       Brna

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

   Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s navrženou směnou vlastnictví části pozemku p.č. 

                       3672 za část p.č. 3949/2 v k.ú. Líšeň dle geometrického plánu č. 7466-303/2018 nově vzniklé

                       p.č. 3672/6 o výměře 23 m2 v majetku p. Radomíry Konečné za nově vzniklou p.č. 3949/5 – ostatní

                       plocha /ostatní komunikace o výměře 22 m2 v majetku statutárního města Brna 

  přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



4. VIII.7/2000/3 Věc : Žádost spol. IGEA s.r.o. o vyslovení souhlasu se záměrem stavby s názvem Reko MS Brno –

                                      Ondráčkova I  část větev B. o zřízení  práva služebnosti k pozemkům p.č. 665/7 a 

                                     3646/5 v k.ú. Líšeň k rekonstrukci stávajících plynovodů NTL a plynovodních přípojek s 

                                     vybudováním nového NTL plynovodu

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ souhlasí jako správce Líšeňského potoka se záměrem stavby s názvem Reko MS Brno – 

                         Ondráčkova I část větev B a se zřízením věcného břemene – práva služebnosti k pozemkům 

                         p.č. 665/7 a 3646/5 v k.ú. Líšeň k rekonstrukci stávajících plynovodů NTL a plynovodních přípojek

                        s vybudováním nového NTL plynovodu za podmínky realizační časové koordinace se stavbou Brno 

                        MČ Líšeň – ulice Ondráčkova , Zlámanky , Jateční, Velatická – komunikace, vydání souhlasu se stavbou

                        vodoprávního úřadu (OVLHZ MMB) a za těchto dalších podmínek : při realizačních pracích nesmí 

                      dojít k znečištění podzemních a povrchových vod, závadnými látkami ve smyslu § 39 zák.č. 254/2001 Sb.

                       o vodách v platném znění, zejména ropnými produkty ze stavebních a dopravních prostředků ,

                       stavbou nesmí dojít ke zhoršení jakosti povrchových a podzemních vod ani ke zhoršení odtokových

                       poměrů v dané lokalitě

     přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 





5.VIII.7/2500/1 Věc : Žádost  Tělocvičné jednotky Sokol Brno – Líšeň o poskytnutí finanční dotace typu B 

                                     z rozpočtu MČ Brno – Líšeň 

  Vyjádření : viz důvodová zpráva

  Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím finanční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň ve výši 4 500,- Kč

                     žadateli Tělocvičná jednota Sokol Brno – Líšeň, IČ : 44993340, se sídlem Belcrediho 27, 628 00 Brno

                     za účelem krytí nákladů spojených s realizací projektu AKADEMIE 2019, veřejné cvičení a vystoupení

                     dětí, mládeže a dospělých

                     RMČ schvaluje smlouvu o poskytnutí finanční dotace 

                     Pověřuje p.starostu podpisem smlouvy

                     Ukládá odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření

     Přítomno : 6           pro . 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )

 

6. VIII.7/2500/2 Věc : Žádost spolku Život na kolech o poskytnutí finanční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno –

                                      Líšeň 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Na schůzi RMČ byl pozván p. Blahoudek  objasnil radním akci na kterou žádají dotaci. 

     Pan Blahoudek byl upozorněn ,že příště má žádat o dotaci typu A. 

Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím finanční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň ve výši 12 000,- Kč

                     žadateli Život na kolech z.s. , IČ : 02672057, se sídlem Havránkova 30/11, 619 00 Brno za účelem 

                    krytí nákladů spojených s realizací projektu Dětský cyklistický závod Líšeňský dráček 

                    RMČ schvaluje smlouvu o poskytnutí finanční dotace 

                    Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 

                    Ukládá odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření 

 Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



7. VIII.7/2600/1 Věc : Stanovisko k vyhlášení konkurzního řízení 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Na schůzi rady byl pozván ředitel Mgr.Burda ,aby představil Koncepci rozvoje školy MŠ a ZŠ Horníkova. 

    Usnesení : RMČ nežádá Radu města Brna o vyhlášení konkurzního řízení na obsazení místa ředitele 

                       ZŠ a MŠ Brno, Horníkova 1, p.o. Mgr. Romana Burdy

    Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



8. VIII.7/2600/2 Věc : Povolení zahraniční služební cesty       

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ schvaluje zahraniční pracovní cestu ředitelce Mateřské školy Brno, Neklež 1a, p.o. 

                       Jitce Kubecové do Ruska v termínu od 22.9. do 26.9.2019 

                       Ukládá ředitelce předložit do RMČ stručnou zprávu o výsledku pracovní cesty

  Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



9. VIII.7/2600/3 Věc : Přechod nájmu bytu 

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

   Usnesení : RMČ bere na vědomí přechod nájmu bytu č. 24, Synkova 8 na Ing.Dušana Repu, bytem Synkova 8.

                       Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.1.2021 

    Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



10. VIII.7/2600/4 Věc : Zúžení nájemní smlouvy

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ bere na vědomí zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 19, Molákova 1 pouze na Martina Bočka.

                         Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 

     Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



11. VIII.7/2600/5 Věc : Žádost o slevu z čistého nájemného – byt č. 30, Jírova 15 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím slevy 10% z čistého nájemného (z částky 4 683,- Kč/měsíc, což činí 

                          částku 468,- Kč/měsíc) nájemci bytu č. 30, Jírova 15 paní Radoslavě Hubelové na dobu pěti

                          měsíců

     přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



12. VIII.7/2600/6 Věc : Žádost o znovu zařazení žádosti o pronájem bytu do evidence žadatelů 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ souhlasí s vrácením vyřazené žádosti o pronájem obecního bytu manželů Oty a Lenky 

                          Holíkových, bytem Popelákova 13 do evidence žadatelů a zařazením do pořadí pro rok 2019 

      Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



13. VIII.7/2600/7 Věc : Pořadí žadatelů o pronájem obecního bytu pro rok 2019 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ souhlasí se sestaveným pořadím žadatelů o pronájem obecního bytu pro rok 2019

                         zařazených do skupin 1 – 4 dle přílohy

      přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



14. VIII.7/2600/8 Věc : Partnerství s Rodinným centrem Pastelka v rámci projektu mikrojeslí

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ schvaluje Partnerství bez finančního příspěvku s příjemcem podpory z Operačního programu

                         Zaměstnanost (navazující projekt Jesle MikroPastelka) Rodinným centrem Pastelka z.). pro období

                         1.2.2020 – 30.6.2022

                         RMČ souhlasí s bezplatným poskytnutím prostor pro realizaci projektu

     Přítomno : 6             pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



15. VIII.7/800/1 Věc : Žádost o vyjádření souhlasu vlastníka objektu polikliniky Horníkova 34, Brno s odepisováním

                                       technického zhodnocení   provedeného nájemcem společnosti EsteDent s.r.o. 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání pro společnost 

                          EsteDent s.r.o. , 628 00 Brno, IČ : 01556886, který řeší odpisy technického zhodnocení pronajatého

                          majetku na poliklinice Horníkova 34 

                          pověřuje p.starostu podpisem dodatku č. 5 

      přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



16.VIII.7/1110/1 Věc : Jmenování člena komise bezpečností a komise životního prostředí

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ jmenuje 

                         Kpt. Mgr.Petra Nečesánka členem komise bezpečnostní od 1.4.2019 

                         Ing.Andreu Ondrůjovou členkou komise životního prostředí od 1.4.2019 

      Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Příborský, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 

17. Projednání zápisů z komisí 

      RMČ bere na vědomí zápis z komise bezpečnostní ze dne 18.2.2019 

                                            Zápis z komise stavební ze dne 13.2.2019 

                                            Zápis z komise životního prostředí ze dne 18.2.2019 

                                           Zápis z komise bytové ze dne 25.2.2019 

    Pro : 6 

18. Kontrola usnesení 

      Provedla místostarostka Ing.arch. Kremitovská 

19. Závěr

     Schůzi ukončil pan starosta. 



                    Mgr. Břetislav Štefan                                                                   Ing.Josef Šiška

[bookmark: _GoBack]                          Starosta                                                                                      ověřovatel 





